

**Årsredovisning**  
för  
**BEE-CONNECTED AB**  
559262-3465

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Donald Tafili, Styrelseledamot  
2025-06-12

Styrelsen för BEE-CONNECTED AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elektroniska tjänster.

Omsättningen har ökat med cirka 47% jämfört med föregående år, vilket beror på ökad efterfrågan samt en stark tillväxt och positiv utveckling för företaget.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	5 130	3 490	2 332	506
Resultat efter finansiella poster	898	5	202	34
Soliditet (%)	37,2	4,4	67,1	40,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	34 280	112	<b>59 392</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112	-112	<b>0</b>
Årets resultat			696 257	<b>696 257</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>34 392</b>	<b>696 257</b>	<b>755 649</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 392
årets vinst	696 257
	<b>730 649</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	730 649
	<b>730 649</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 130 173	3 489 810
Övriga rörelseintäkter		29 141	48
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 159 314</b>	<b>3 489 858</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 315 082	-821 770
Övriga externa kostnader		-771 479	-679 482
Personalkostnader	2	-1 895 649	-1 838 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 193	-77 990
Övriga rörelsekostnader		-440	-20 061
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 149 843</b>	<b>-3 437 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 009 471</b>	<b>52 226</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 751	-47 078
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-111 751</b>	<b>-46 882</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>897 720</b>	<b>5 344</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>897 720</b>	<b>5 344</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-201 463	-5 232
<b>Årets resultat</b>		<b>696 257</b>	<b>112</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	894 717	701 910
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>894 717</b>	<b>701 910</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>894 717</b>	<b>701 910</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	6 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		635 247	323 744
Övriga fordringar		199 542	72 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 621	255 942
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>850 410</b>	<b>652 483</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 641	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>288 641</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 139 051</b>	<b>658 483</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 033 768</b>	<b>1 360 393</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		34 392	34 280
Årets resultat		696 257	112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>730 649</b>	<b>34 392</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>755 649</b>	<b>59 392</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		579 794	834 540
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>579 794</b>	<b>834 540</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		153 166	105 521
Skatteskulder		157 210	38 415
Övriga skulder		387 949	315 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>698 325</b>	<b>466 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 033 768</b>	<b>1 360 393</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	779 900	
Inköp		779 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>779 900</b>	<b>779 900</b>
Ingående avskrivningar	-77 990	
Försäljningar/utrangeringar	360 000	
Årets avskrivningar	-155 980	-77 990
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>126 030</b>	<b>-77 990</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>905 930</b>	<b>701 910</b>

Göteborg 2025-06-12

*Donald Tafili*  
Donald Tafili